



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jammerbugt Grus ApS

Klim Strandvej 80, Klim, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 40 06 49 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Karsten Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jammerbugt Grus ApS Klim Strandvej 80, Klim 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 40 06 49 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Jespersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	KJ Klim Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af råstofudvinding.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 5.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 2.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.755</b>	<b>5.251.747</b>
1 Personaleomkostninger	-3.648	-869.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.654	-534.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.453</b>	<b>3.848.627</b>
Andre finansielle indtægter	218	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.939	-37.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.732</b>	<b>3.811.108</b>
Skat af årets resultat	-39.184	-874.175
<b>Årets resultat</b>	<b>95.548</b>	<b>2.936.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	95.548	1.436.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.548</b>	<b>2.936.933</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.489.481	1.799.135
Materielle anlægsaktiver i alt	1.489.481	1.799.135
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.489.481</b>	<b>1.799.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.277	71.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.189
Periodeafgrænsningsposter	0	17.628
Tilgodehavender i alt	55.277	117.467
Likvide beholdninger	277.875	2.409.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>333.152</b>	<b>2.526.651</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.822.633</b>	<b>4.325.786</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.713.460	1.617.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.763.460</b>	<b>3.167.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	109.665
Selskabsskat	0	956.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.184	0
Anden gæld	18.989	92.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.173	1.157.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.173</b>	<b>1.157.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.822.633</b>	<b>4.325.786</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	180.979	0	230.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.436.933</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.936.933</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.617.912	1.500.000	3.167.912
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.548</u>	<u>0</u>	<u>95.548</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.713.460</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.763.460</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	769.421
Pensioner	0	76.570
Andre omkostninger til social sikring	3.648	23.129
	<u><b>3.648</b></u>	<u><b>869.120</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.939	37.519
	<u><b>12.939</b></u>	<u><b>37.519</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.990.335	2.990.335
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.990.335</b></u>	<u><b>2.990.335</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.191.200	-967.200
Årets afskrivninger	-309.654	-224.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.500.854</b></u>	<u><b>-1.191.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.489.481</b></u>	<u><b>1.799.135</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Klim Holding ApS, CVR-nr. 40066837, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
